МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОВО-ГЕОРГИЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

МР "ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН"РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

368875, Республика Дагестан,  Тарумовский район с. Новогеоргиевка ул. Школьная,2

Тел. 89285633866      Е-mail:  ngeorg.dagschool@mail.ru

ПРИКАЗ

  20.02.2025 г.                                                                                      № _30___

«О проведении Всероссийских проверочных работ

в МКОУ «Ново-Георгиевская СОШ» в 2025 году-весна»

    В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и

науки (Рособрнадзор) от 16.01.2025 г. № 2160 «О проведении ВПР в 2024/2025 учебном

году» и на основании приказа Минобрнауки РД от 07.02.2025г. №05-02-2-127/25 «О

проведении Всероссийских проверочных работ в Республике Дагестан в 2025 году» ,

приказа МКУ «Отдел образования» МР  «Тарумовский район»  от 20.02.2025 г. № 27-од

«О проведении Всероссийских проверочных работ в МР «Тарумовский район» в 2025

году-весна»

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Назначить ответственной за   организацию проведения   Всероссийских проверочных

работ (ВПР)  в МКОУ «Ново-Георгиевская СОШ» в 2025 году-весна» заместителя

директора по УВР Дыкало О.Н.

2. Ответственной за   организацию проведения   Всероссийских проверочных работ (ВПР)

Дыкало О.Н.:

- принять к руководству Муниципальный План - График проведения всероссийских

проверочных работ в 2025 году (приложение);

- провести и организовать ВПР в 4,5,6,7,8,10 кл. в штатном режиме, в соответствии с

Муниципальным графиком проведения ВПР в 2025 году - весна

 - обеспечить   самостоятельность выполнения заданий ВПР обучающихся в аудиториях.

2.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                              Шаврина М.В.

     Ознакомлена :

Дыкало О.Н.